
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ята сесія) 
 

РІШЕННЯ  
 

від 11 лютого 2021 року                        м.Надвірна 

№ 113-5/2021 

 
Про покладення повноважень щодо 

державної реєстрації актів цивільного 

стану та реєстрації місця проживання 

громадян  

 

          Керуючись частиною 1 статті 11, статтею 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", пунктом 3 частини 1 статі 4  "Про державну реєстрацію актів 

цивільного стану", Законом України "Про свободу пересування та вільний вибір місця 

проживання в Україні", з метою забезпечення надання послуг із державної реєстрації актів  

цивільного стану та реєстрації місця проживання громадян Надвірнянської міської 

територіальної громади, ведення реєстру територіальної громади, міська рада  

в и р і ш и л а : 

   1. Покласти повноваження щодо державної реєстрації актів цивільного стану, 

реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання/перебування осіб в Україні та ведення 

реєстру територіальної громади на управління надання адміністративних послуг 

Надвірнянської міської ради, як виконавчий орган Надвірнянської міської ради. 

 

     2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту, законності і правопорядку (голова комісії 
Марцінковський Р.А.). 

 
 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 


